para execução de obra/serviços de manutenção de pavimentação em blocos de concreto (lajotas) e paralelepípedos na
área urbana do município de Corumbá-MS, lotes 01 e 02, onde foi adjudicado à empresa COLETTO ENGENHARIA LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.125.925/0001-94, sendo no lote nº 01 o valor de R$ 1.390.152,15 (um milhão, trezentos e
noventa mil, cento e cinqüenta e dois reais e quinze centavos) e no lote nº 02 o valor de R$ 2.034.135,87 (dois milhões,
trinta e quatro mil, cento e trinta e cinco reais e oitenta e sete centavos).

Corumbá-MS, 29 de janeiro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Ratificação

Ratifico o procedimento de adjudicação do credenciamento nº 01/2013, instaurado visando a aquisição de gêneros